
ZARZĄDZENIE NR 2/2012  
WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

w sprawie ustalenia trybu stanowienia zarządzeń Wójta Gminy Brojce 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządzenia Wójta Gminy Brojce wydaje się w sprawach: 
1) organizacji i funkcjonowania urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych, 
2) wprowadzenia przepisów o charakterze porządkowym w przypadkach niecierpiących 

zwłoki, 
3) określenia sposobu realizacji aktów prawnych wydawanych przez organy państwa i 

uchwał podjętych przez Radę Gminy w Brojcach.     
§ 2. Ustala się tryb stanowienia zarządzeń Wójta Gminy Brojce według następującej 

procedury: 
1) opracowanie projektu zarządzenia przez komórkę organizacyjną urzędu (referat, 

samodzielne stanowisko), do której właściwości należy dziedzina objęta projektem 
zarządzenia, 

2) uzgodnienie (konsultowanie) treści projektu zarządzenia z:  
a) sekretarzem gminy, jeżeli treść aktu prawnego ma wpływ na funkcjonowanie urzędu, 
b) kierownikami komórek organizacyjnych, których zadań dotyczy treść danego aktu 

prawnego, 
c) skarbnikiem gminy, jeżeli projekt zarządzenia dotyczy zagadnień finansowych bądź 

wywołuje skutki finansowe, 
d) innymi podmiotami, jeżeli wymagają tego zasady współdziałania lub obowiązek ten 

wynika z przepisu szczególnego, 
3) przedłożenie uzgodnionej treści projektu zarządzenia radcy prawnemu urzędu celem 

zaopiniowania pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz 
zasadami techniki legislacyjnej, 

4) przedstawienie projektu zarządzenia do podpisu wójtowi, 
5) nadanie numeru i opatrzenie datą przez sekretarza gminy podpisanego zarządzenia, 
6) przekazanie zarządzenia o charakterze porządkowym, o których mowa w § 1 pkt 2, 

przewodniczącemu Rady Gminy w Brojcach celem zamieszczenia zarządzenia w 
porządku obrad najbliższej sesji Rady Gminy, z uwagi na konieczność jego zatwierdzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


